Niszczarki dokumentéw DAHLE 110air

Komfortowa departamentowa niszczarka dokumentéw
Jedyny w swoim rodzaju system filtrow DAHLE CleanTEC®

Przejrzysty i tatwy w obstudze panel sterowania
Automatyczna funkcja Start/Stop
Wygodny, automatyczny bieg wsteczny

Komfortowa funkcja przesuwu w przéd i w tyt

Automatyczne zatrzymanie silnika

m

Wysokiej jakosci stalowe watki tnace

Mocny silnik
Bardzo cicha praca

Osobny wlot na ptyty CD i pojemnik na $cinki
Wysokogatunkowa drewniana obudowa

Szeroko otwierane drzwiczki
Praktyczne kétka samonastawne
Osobny wytacznik gtéwny

Zfacze zasilania IEC

10 mocnych workéw na $cinki w komplecie
Wymiary (wys. x szer. x gt.): 944 x 545 x 435 mm

Numer artykutu

41406-04803
41406-06970

41406-10251
41406-14508
41406-20900

Wydajnos¢
w arkuszach
A4 80 g/m>*

23 Blatt
23 Blatt

23 Blatt
23 Blatt
23 Blatt

Cieciew mm

5,8 mm
5,8 mm

5,8 mm
58 mm
5,8 mm

Stopnie ochrony

P-2/0-2/T-2/E-2
P-2/0-2/T-2/E-2

P-2/0-2/T-2/E-2
P-2/0-2/T-2/E-2
P-2/0-2/T-2/E-2
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Znak jakosci CE

Niszczarki biurowe do srednich obcigzen: profesjo-
nalna wydajnos¢ dla catego dziatu.

Szerokos¢ otworu 260 mm

Wielko$¢ pojemnika na scinki 100 litréw

Moc 650 Wat

Ciecie na paski

Wygodne kétka obrotowe z hamulcem stabilnie
utrzymuja niszczarke w miejscu

Posiada znak bezpieczenstwa GS Intertek

Jedyny w swoim rodzaju system filtréow DAHLE
CleanTEC®

m

Ekstremalnie cicha, sprzyja zachowaniu komfortu
pracy

35 lat gwarancji na cylindry tnace

German Engineering by Dahle
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Niszczarki dokumentéw DAHLE 110air

Niszczarki dokumentéw Dahle Wyciagnij zaokraglona gérna ramke kiedy wymie-
niasz worek na scinki

Oddzielne pojemniki pozwalajg sortowac papier,  Przyjazny dla sSrodowiska filtr stworzony ze spec-  Wentylator zasysa mikropytki w niszczarce i
ptyty CD, DVD i karty kredytowe dla ekologiczne- jalnej trzywarstwowej widkniny nadajacej sie do  wttacza je do filtra
go recyklingu recyklingu

Poziom P-2: Rekomendowane na przykfad do
nosnikéw zawierajacych dane wewnetrzne, ktére
maja stac sie nieczytelne
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